

## Preisliste Platinum Hundefutter Juli 2015

### ADULT Chicken

1,5 kg		Fr. 11.33 /kg	Fr. 17.00
5 kg		Fr. 7.80 / kg	Fr. 39.00
10 kg	2 x 5 kg	Fr. 6.60 / kg	Fr. 66.00
15 kg	3 x 5 kg	Fr. 5.93 / kg	Fr. 89.00
20 kg	4 x 5 kg	Fr. 5.90 / kg	Fr. 118.00
30 kg	6 x 5 kg	Fr. 5.80 / kg	Fr. 175.00

### ADULT Iberico + Greens

1,5 kg		Fr. 14.67 /kg	Fr. 22.00
5 kg		Fr. 9.80 / kg	Fr. 49.00
10 kg	2 x 5 kg	Fr. 8.50 / kg	Fr. 85.00
15 kg	3 x 5 kg	Fr. 7.87 / kg	Fr. 118.00
20 kg	4 x 5 kg	Fr. 7.45 / kg	Fr. 149.00
30 kg	6 x 5 kg	Fr. 6.97 / kg	Fr. 209.00

### ADULT Lamb + Rice

1,5 kg		Fr. 14.67 /kg	Fr. 22.00
5 kg		Fr. 9.80 / kg	Fr. 49.00
10 kg	2 x 5 kg	Fr. 8.50 / kg	Fr. 85.00
15 kg	3 x 5 kg	Fr. 7.87 / kg	Fr. 118.00
20 kg	4 x 5 kg	Fr. 7.45 / kg	Fr. 149.00
30 kg	6 x 5 kg	Fr. 6.97 / kg	Fr. 209.00

### PUPPY Chicken

1,5 kg		Fr. 14.67 /kg	Fr. 18.00
5 kg		Fr. 7.80 / kg	Fr. 39.00
10 kg	2 x 5 kg	Fr. 7.00 / kg	Fr. 70.00
15 kg	3 x 5 kg	Fr. 6.80 / kg	Fr. 102.00
20 kg	4 x 5 kg	Fr. 6.70 / kg	Fr. 134.00
30 kg	6 x 5 kg	Fr. 6.47 / kg	Fr. 194.00

Grössere Mengen auf Anfrage möglich

Preise inkl. 8% MwSt